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Kårens marknadsförberedelser – ​
ta Bial-märket 
 

I Salt Scout lär vi oss om andra länder och vad vi kan göra för att ta 
ansvar för medmänniskan och hela Guds skapelse. Genom Bial, 
Barn i alla länder, kan vi skapa kontakt med och göra skillnad för 
barn i världen. På Patrullriks anordnar deltagarna tillsammans en 
stor marknad där alla pengar går till Bial. Nu kan ni i kåren ta 
intressemärket för Bial som en förberedelse inför lägermarknaden. 
 
Vad är Bial? 
Barn i alla länder, Bial, är barnens egen internationella missionssatsning i Salt och EFS. Barn 
i Sverige blir delaktiga genom att på olika kreativa sätt samla in pengar och lära sig om 
barns situation i andra länder.  

Pengarna vi samlar in till Bial går bland annat till:  

●​ Etiopien, där Hope for Children in Ethiopia hjälper barn från gatan till skolan. 
●​ Somaliland, där Warsan ger barn vaccinationer och vård. 
●​ Afghanistan, där EFS partner SAT-7 sänder programmet Hoppets sol, för att ge barn 

utbildning på språket dari. 

 

Ta Bial-märket i kåren. Här finns en 
guide! 

1.​ Lär er om Barn i alla länder, Bial  

Berätta om vad Bial är, om barns rättigheter och vart 
pengarna går. 

●​ Använd film, faktasidor och affischer som finns på 
bial.efs.nu under Ledarmaterial. 

 



           

●​ Låt scouterna höra om barns situation i Bial-länderna. På Bials hemsida finns 
information under respektive lands sida. Det kan också bli ett kul projekt att ta reda 
på fakta. 

●​ Bial har en egen videospellista på EFS Youtube-kanal. Senast uppladdade videos är 
från Bials kampanj om att bli Bial-agent, och kan passa in på att ta Bial-märket.  

●​ Från Unicef finns en affisch med barnkonventionens artiklar. (Se Haki-sidan på 
bial.efs.nu). En övning kan vara att låta barnen fundera över vad som är behov, dvs en 
rättighet, och vad som är ett önskemål.  

●​ I Salts webbutik kan ni beställa gratis vykort och affischer. Gör det samtidigt som ni 
köper Bial-märken! Märkena finns även i Scoutshoppen. ​
 

2.​ Gör en Bial-aktivitet 

På Bials hemsida finns andakter, upplevelser och skapande. Välj någon 
aktivitet till en scoutkväll, hajk eller familjesamling i kyrkan. Ni kan till 
exempel:  

●​ Anordna en fantasiresa till ett Bial-land (saker finns att låna från Salt!). 
●​ Göra en spårning med rollspel om att vara på flykt. 
●​ Leka lekar från Etiopien och Malawi. 
●​ Hålla en andakt ur Bials andaktshäfte som innehåller andakter som berör olika 

rättigheter i FN:s barnkonvention och kopplar an till insamlingsändamålen i Bial.​
 

3.​ Samla in pengar 

Ni som ska till Patrullriks kan genomföra insamlingen på lägermarknaden. 
Se mer information på patrullriks.nu/marknad 

●​ Planera för en insamling till Bial som kåren ska genomföra. De kårer/patruller som 
inte ska på Patrullriks planerar för när och var insamlingen ska äga rum, till exempel 
vid en aktivitet i kyrkan eller på orten. 

●​ Låt scouterna komma med förslag. Vill ni baka/laga och sälja något smarrigt ätbart? 
Göra en spårning i skogen och sälja deltagarbricka till den? Bygga en 
karamellkatapult? Bara fantasin sätter gränser! 

●​ När ni bestämt en aktivitet, eller flera om ni delar upp i patruller, planera för hur den 
ska genomföras. 

●​ Pengarna kan swishas direkt till Bials nummer: 900 92 75. 
●​ Använd logga och andra dekaler från Bial om ni vill göra skyltar eller liknande.  
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